:Int. ADAC MX Masters Fiirstlich Drehna

Klasse 2 Youngster Cup

Practice odd numbers
Training (25:00 Zeit) gestartet um 10:32:32

Firstlich Drehna 1,650 Km
13.04.2019 10:30

Runde Tageszeit Rundenzeit S2 Zeit
(403) Bastian Bogh Damm
1 10:39:06.481 1:51.322
2 10:40:55.726 1:49.245
3 10:42:45.485 1:49.759
4 10:46:15.820 3:30.335
5 10:47:59.794 1:43.974
6 10:50:01.335 2:01.541
7 10:53:24.021 3:22.686
8 10:55:06.728
9 10:57:23.515 2:16.787
10 10:59:15.072 1:51.557
(105) Cyril Genot
1 10:39:38.245 2:03.975
2 10:41:28.010 1:49.765
3 10:43:13.758 1:45.748
4 10:45:12.068 1:58.310
5 10:46:55.025
6 10:48:40.495 1:45.470
7 10:50:59.989 2:19.494
8 10:52:43.525 1:43.536
9 10:56:03.978 3:20.453
10 10:57:55.671 1:51.693
(755) Haardi Roosiorg
1 10:40:09.626 2:21.847
2 10:41:55.490 1:45.864
3 10:44:06.367 2:10.877
4 10:45:59.668 1:53.301
5 10:47:56.727 1:57.059
6 10:49:41.325 1:44.598
7 10:52:52.457 3:11.132
8 10:54:35.815
9 10:56:44.126 2:08.311
10 10:58:44.513 2:00.387
(11) Rene Hofer
1 10:39:03.082 1:48.351
2 10:40:48.628 1:45.546
3 10:42:40.017 1:51.389
4 10:44:36.785 1:56.768
5 10:46:20.457
6 10:49:49.022 3:28.565
7 10:51:32.936 1:43.914
8 10:53:31.752 1:58.816
9 10:55:19.070 1:47.318
10 10:57:07.064 1:47.994
11 10:58:56.807 1:49.743
(23) Josiah Natzke
1 10:39:12.372 1:54.918
2 10:41:03.669 1:51.297
3 10:42:53.568 1:49.899
4 10:46:24.791 3:31.223
5 10:48:09.535
6 10:50:33.959 2:24.424
7 10:52:19.038 1:45.079
8 10:55:58.885 3:39.847
9 10:57:49.665 1:50.780
(7) Maximilian Spies
1 10:39:49.232 2:06.210
2 10:42:06.179 2:16.947
3 10:43:52.385 1:46.206
4 10:45:51.725 1:59.340

Runde Tageszeit Rundenzeit S1 Zeit S2 Zeit
5 10:47:40.427 1:48.702
6 10:49:25.429
7 10:53:03.953 3:38.524
8 10:54:58.435 1:54.482
9 10:56:45.560 1:47.125

10 10:58:53.437 2:07.877
(127) Hakon Fredriksen
1 10:39:19.060 1:58.745
2 10:41:09.363 1:50.303
3 10:43:08.461 1:59.098
4 10:45:01.701 1:53.240
5 10:46:47.211
6 10:48:58.967 2:11.756
7 10:50:52.706 1:53.739
8 10:54:25.691 3:32.985
9 10:56:12.500 1:46.809
10 10:57:58.716 1:46.216
(53) Simon Jost
1 10:39:13.240 1:52.000
2 10:41:10.188 1:56.948
3 10:42:57.914 1:47.726
4 10:44:50.154 1:52.240
5 10:46:46.599 1:56.445
6 10:48:50.441 2:03.842
7 10:50:36.324
8 10:53:54.209 3:17.885
9 10:55:53.894 1:59.685
10 10:57:40.917 1:47.023
(313) Petr Polak
1 10:39:40.685 2:07.983
2 10:41:45.001 2:04.316
3 10:43:35.980 1:50.979
4 10:45:25.800 1:49.820
5 10:48:39.463 3:13.663
6 10:50:27.629 1:48.166
7 10:52:44.819 2:17.190
8 10:54:31.130 1:46.311
9 10:57:22.322 2:51.192
10 10:59:08.295
(757) Rainers Zuks
1 10:39:19.542 1:56.733
2 10:41:10.810 1:51.268
3 10:43:05.566 1:54.756
4 10:44:52.806 1:47.240
5 10:46:57.568 2:04.762
6 10:48:43.995
7 10:50:57.799 2:13.804
8 10:52:53.233 1:55.434
9 10:54:40.700 1:47.467
10 10:59:02.722 4:22.022
(989) Imre Varga
1 10:39:51.789 2:06.370
2 10:41:46.880 1:55.091
3 10:43:54.615 2:07.735
4 10:45:49.879 1:55.264
5 10:48:11.708 2:21.829
6 10:49:58.324
7 10:52:14.232 2:15.908
8 10:54:15.755 2:01.523
9 10:56:10.437 1:54.682
10 10:59:33.597 3:23.160
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:Int. ADAC MX Masters Fiirstlich Drehna

Klasse 2 Youngster Cup

Practice odd numbers
Training (25:00 Zeit) gestartet um 10:32:32

Firstlich Drehna 1,650 Km
13.04.2019 10:30

Runde Tageszeit Rundenzeit S2 Zeit
(239) Lion Florian
1 10:39:45.624 2:08.874
2 10:41:38.630 1:53.006
3 10:43:28.384 1:49.754
4 10:45:17.460 1:49.076
5 10:47:04.174
6 10:50:54.093 3:49.919
7 10:52:41.033 1:46.940
8 10:54:27.999 1:46.966
9 10:56:30.024 2:02.025
10 10:58:17.106 1:47.082
(475) Oliver Olsen
1 10:39:17.808 1:57.978
2 10:41:08.554 1:50.746
3 10:42:56.642 1:48.088
4 10:45:38.548 2:41.906
5 10:47:25.371
6 10:50:12.948 2:47.577
7 10:52:00.064 1:47.116
8 10:55:14.296 3:14.232
9 10:57:02.825 1:48.529
10 10:59:18.412 2:15.587
(777) Eric Schwella
1 10:39:26.813 2:00.663
2 10:41:16.915 1:50.102
3 10:43:59.957 2:43.042
4 10:45:47.032
5 10:52:32.329 6:45.297
6 10:54:19.406 1:47.077
7 10:56:34.198 2:14.792
8 10:58:59.624 2:25.426
(227) Vincent Gallwitz
1 10:39:54.781 2:11.695
2 10:42:38.122 2:43.341
3 10:44:27.048 1:48.926
4 10:46:27.362 2:00.314
5 10:48:14.449
6 10:50:01.746 1:47.297
7 10:52:22.425 2:20.679
8 10:54:10.441 1:48.016
9 10:57:17.651 3:07.210
10 10:59:11.625 1:53.974
(651) Maico Vettik
1 10:41:12.586 1:55.997
2 10:43:02.189 1:49.603
3 10:44:51.540 1:49.351
4 10:46:39.181 1:47.641
5 10:48:36.783 1:57.602
6 10:50:29.011 1:52.228
7 10:52:25.939 1:56.928
8 10:54:13.065
9 10:56:27.083 2:14.018
10 10:58:57.957 2:30.874
(15) Dovydas Karka
1 10:40:02.941 2:22.959
2 10:41:54.433 1:51.492
3 10:43:42.806 1:48.373
4 10:48:18.257 4:35.451
5 10:50:05.592
6 10:51:54.185 1:48.593

Runde Tageszeit Rundenzeit S1 Zeit S2 Zeit
7 10:56:05.600 4:11.415
8 10:57:53.007 1:47.407
(317) Nico Mueller
1 10:39:25.696 1:58.783
2 10:41:19.293 1:53.597
3 10:43:50.768 2:31.475
4 10:45:40.714 1:49.946
5 10:47:28.519
6 10:51:16.511 3:47.992
7 10:53:04.322 1:47.811
8 10:55:09.971 2:05.649
9 10:57:09.259 1:59.288
10 10:58:59.373 1:50.114
(985) Benedikt Godtner
1 10:39:15.021 1:56.475
2 10:41:04.907 1:49.886
3 10:42:55.772 1:50.865
4 10:44:45.056 1:49.284
5 10:46:52.134 2:07.078
6 10:48:39.940
7 10:50:48.970 2:09.030
8 10:52:39.034 1:50.064
9 10:56:08.861 3:29.827
10 10:58:08.138 1:59.277
(387) Jan Horst
1 10:39:33.891 2:05.814
2 10:41:22.007 1:48.116
3 10:43:21.323 1:59.316
4 10:45:17.260 1:55.937
5 10:47:10.610 1:53.350
6 10:49:03.700 1:53.090
7 10:50:51.524
8 10:53:58.360 3:06.836
9 10:55:47.270 1:48.910
10 10:58:03.567 2:16.297
(13) Nolan Cordens
1 10:39:09.640 1:53.088
2 10:40:58.671 1:49.031
3 10:42:47.924 1:49.253
4 10:45:53.465 3:05.541
5 10:47:41.353 1:47.888
6 10:49:50.975 2:09.622
7 10:51:45.625 1:54.650
8 10:53:33.868 1:48.243
9 10:57:30.654 3:56.786
10 10:59:20.795 1:50.141
(71) Pavel Dvoracek
1 10:39:35.358 2:06.147
2 10:41:25.052 1:49.694
3 10:43:22.493 1:57.441
4 10:46:12.019 2:49.526
5 10:48:02.339 1:50.320
6 10:50:17.950 2:15.611
7 10:52:07.607 1:49.657
8 10:55:56.517 3:48.910
9 10:57:44.767
(833) Damian Kojs
1 10:39:21.756 1:59.707
2 10:41:13.428 1:51.672
3 10:44:15.354 3:01.926
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IInt. ADAC MX Masters Fiirstlich Drehna

Klasse 2 Youngster Cup

Practice odd numbers
Training (25:00 Zeit) gestartet um 10:32:32

Firstlich Drehna 1,650 Km
13.04.2019 10:30

Runde Tageszeit Rundenzeit S2 Zeit Runde Tageszeit Rundenzeit S1 Zeit S2 Zeit
4 10:46:03.816 4 10:47:52.315 1:55.995
5 10:48:23.479 2:19.663 5 10:52:58.846 5:06.531
6 10:50:26.361 2:02.882 6 10:54:49.742
7 10:52:15.574 1:49.213 7 10:58:11.359 3:21.617
8 10:56:35.302 4:19.728
9 10:58:25.679 1:50.377 (551) Maximilian Frank
1 10:39:37.368 2:07.224
(945) Pascal Jungmann 2 10:41:35.689 1:58.321
1 10:39:36.720 2:03.109 3 10:43:29.630 1:53.941
2 10:41:27.491 1:50.771 4 10:45:22.880 1:53.250
3 10:44:12.728 2:45.237 5 10:47:37.792 2:14.912
4 10:46:01.319 1:48.591 6 10:49:40.378 2:02.586
5 10:50:44.115 4:42.796 7 10:51:31.993 1:51.615
6 10:52:32.673 8 10:55:32.118 4:00.125
7 10:55:54.808 3:22.135 9 10:57:24.465 1:52.347
8 10:58:04.065 2:09.257 10 10:59:15.803 | EEEEEEE
(527) Ben Kobbelt (427) Niklas Schneider
1 10:39:41.373 2:04.340 1 10:39:39.773 2:05.901
2 10:41:39.969 1:58.596 2 10:41:37.026 1:57.253
3 10:43:31.557 1:51.588 3 10:43:33.284 1:56.258
4 10:45:31.264 1:59.707 4 10:45:27.529 1:54.245
5 10:47:20.174 5 10:48:26.966 2:59.437
6 10:51:23.414 4:03.240 6 10:50:19.871 1:52.905
7 10:53:12.573 1:49.159 7 10:52:11.504 1:51.633
8 10:55:06.012 1:53.439 8 10:54:03.067
9 10:58:37.288 3:31.276 9 10:57:02.482 2:59.415
10 10:58:56.981 1:54.499
(747) Jonas Oerter
1 10:39:29.031 2:02.773 (811) Malik Quint
2 10:41:20.883 1:51.852 1 10:39:29.303 2:05.344
3 10:43:24.502 2:03.619 2 10:41:33.558 2:04.255
4 10:47:30.249 4:05.747 3 10:43:37.409 2:03.851
5 10:49:19.169 4 10:45:50.157 2:12.748
6 10:51:19.227 2:00.058 5 10:47:44.726 1:54.569
7 10:55:41.111 4:21.884 6 10:51:32.953 3:48.227
8 10:57:31.555 1:50.444 7 10:53:24.959
9 10:59:45.940 2:14.385 8 10:55:22.419 1:57.460
9 10:58:28.424 3:06.005
(113) Robin Lang
1 10:39:24.720 2:02.735 (191) Erlandas Mackonis
2 10:41:14.614 1:49.894 1 10:39:31.009 2:06.349
3 10:43:16.232 2:01.618 2 10:41:32.409 2:01.400
4 10:45:06.337 1:50.105 3 10:43:27.255 1:54.846
5 10:48:05.831 2:59.494 4 10:45:22.431 1:55.176
6 10:49:54.834 5 10:47:15.397 1:52.966
7 10:52:05.457 2:10.623 6 10:49:09.104 1:53.707
8 10:53:55.093 1:49.636 7 10:51:01.721
9 10:56:59.557 3:04.464 8 10:52:55.295 1:53.574
10 10:59:02.506 2:02.949 9 10:56:20.973 3:25.678
10 10:58:13.994 1:53.021
(627) Storm Steensels
1 10:39:50.441 2:11.812 (447) Daniel Stehlik
2 10:41:48.811 1:58.370 1 10:39:48.155 2:10.755
3 10:43:48.907 2:00.096 2 10:41:51.501 2:03.346
4 10:45:54.791 2:05.884 3 10:43:44.985 1:53.484
5 10:47:46.632 1:51.841 4 10:46:17.762 2:32.777
6 10:51:26.209 3:39.577 5 10:51:40.427 5:22.665
7 10:53:16.390 6 10:53:33.692
8 10:55:28.448 2:12.058 7 10:55:46.698 2:13.006
9 10:57:41.645 2:13.197 8 10:58:05.322 2:18.624
(991) Szymon Staszkiewicz (3) Lukas Diibner
1 10:41:40.882 3:31.888 1 10:39:42.302 2:07.170
2 10:43:46.345 2:05.463 2 10:41:41.736 1:59.434
3 10:45:56.320 2:09.975 3 10:43:39.125 1:57.389
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IInt. ADAC MX Masters Fiirstlich Drehna

Klasse 2 Youngster Cup

Practice odd numbers

Training (25:00 Zeit) gestartet um 10:32:32

Firstlich Drehna 1,650 Km
13.04.2019 10:30

Runde Tageszeit Rundenzeit S2 Zeit Runde Tageszeit Rundenzeit S1 Zeit S2 Zeit
4 10:45:33.740
5 10:50:04.699 4:30.959
6 10:53:09.078 3:04.379
7 10:55:27.424 2:18.346
(721) Wesly Smolders
1 10:39:38.672 2:07.186
2 10:41:40.838 2:02.166
3 10:43:43.296 2:02.458
4 10:46:32.760 2:49.464
5 10:48:35.972 2:03.212
6 10:50:46.193 2:10.221
7 10:52:48.306
8 10:57:34.780 4:46.474
(129) Dennis Wichmann
1 10:40:33.573 2:39.129
2 10:43:11.192 2:37.619
3 10:45:31.845 2:20.653
4 10:51:57.400 6:25.555
5 10:56:17.837 4:20.437
6 10:58:43.177 2:25.340
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